6fef508dlab5970d56a0d3fb58566359

EXTRATO DE CONTRA I O N« 095/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N® 007/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, CNPJ n° 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: A

DA S SANTOS CONTRUÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ:
19.635.742/0001-11. Valor R$ 70.896,00 (setenta mil e

oitocentos e noventa e seis reais). OBJETO: Contratação de

empresa para locação de veículos para o transporte dos

alunos da rede municipal de ensino do município de São
Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei

8,666/93 e demais legislações aplicáveis. TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO:

[...]

cpIpmspc@hotmail.com.

EXTRATO DE CONTR.-VI O N® 096/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N® 006/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos
Crentes - MA, CNPJ n® 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: E
C DA SILVA EIRELI - EPP, CNPJ: 32.547.417/0001-65. Valor R$
68.996,98 (sessenta e oito mil novecentos e noventa e seis

reais e noventa e oito centavos). OBJETO: Contratação de

empresa fornecimento de peças para a frota de veículos e

máquinas do município de São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: